

MÅNGFALDSAMBASSADÖRER I ARBETSLIVET!

5i12-centrum i Härnösand har under flera års tid arbetat länsövergripande i Västernorrland med att öka den etniska mångfalden i arbetslivet. Ett av verktygen har varit det interaktiva utbildningspaketet Heja jobbet. Nu har vi fått ökade resurser för att sprida utbildningspaketet. Vår erfarenhet från arbetet med Heja jobbet visar att det behövs en personlig kontakt och ett stöd för att öka mångfalden på arbetsplatserna. Därför introducerar vi en ny idé med regionala/lokala mångfaldsambassadörer på respektive arbetsplats.

Ambassadörerna kan rekryteras från långtidsarbetssökande med passande profil som är berättigade till plusjobb eller anställningsstöd. Idealet är om de kan arbeta parvis, och med en mixning i gruppen som speglar mångfalden i samhället. Ambassadörerna intensivutbildas kostnadsfritt under två veckor i Härnösand. Därefter håller de kontakten via en koordinator, återträffar samt ett intranät där de får kontinuerlig information/återkoppling, kan hämta verktyg för arbetet och dela erfarenheter via diskussionsforum.

Mångfaldsambassadörernas arbete kan riktas mot chefer och arbetsledare, personalansvariga, fackliga företrädare, arbetsgrupper, mångfaldsansvariga och andra som kan påverka system och strukturer, rutiner och beteenden, både inom organisationen och utåttriktat. Målet är också att mångfaldsarbetet mer långsiktigt inordnas i den ordinarie verksamheten och att ambassadörerna blir en resursförstärkning i det långsiktiga arbetet för etnisk mångfald i arbetslivet.

Varje kommun/statlig myndighet blir arbetsgivaransvarig för respektive ambassadör under perioden och bör ställa upp med mentorer/handledare på respektive arbetsplats. Kommuner och myndigheter har i sitt ordinarie arbete en nyckelroll i integrationsarbetet i samhället i stort. Mångfaldsambassadörerna kan vara ett sätt att förstärka det arbetet.

För frågor kontakta:

Sara Nordlander

Koordinator för Mångfaldsambassadörer

sara.nordlander@harnosand.se

0611-34 86 17

0730-54 90 27

Anders Bergman

Projektledare 5i12-Centrum

anders.bergman@harnosand.se

0611-865 32

070-357 45 95